
COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

U F F I C I O  T E C N I C O  –  U R B A N I S T I C A  –  S P O R T E L L O  U N I C O  –  T R I B U T I  

O P E R E  P U B B L I C H E  -  R A G I O N E R I A  –  E C O N O M A T O  

 
Determinazione n. 151 

 
 

OGGETTO: Segretario Comunale – Salvatico Dr. Fabrizio –  
 Indennità per accesso al Comune di Monasterolo di Savigliano: 3° Trimestre 2010. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la convenzione intercomunale fra Cavallermaggiore, Monasterolo di Savigliano che disciplina 
l’attività del Segretario Comunale Salvatico Dott. Fabrizio fra i tre Comuni,  a partire dal 01.11.2009; 

Visto che spetta al medesimo il rimborso delle spese di viaggio per l’accesso a Monasterolo di 
Savigliano secondo il costo chilometrico determinato dall’Automobile Club d’Italia. 

Vista la nota prodotta da detto funzionario dalla quale risultano essere stati effettuati nel periodo dal 
01.07.2010 al 30.09.2010 n. 26 viaggi, per un totale di 312 Km, effettuati con l’Alfa Romeo 156 1.9 D. 
SW mod. ’04, con costo chilometrico ACI, per percorrenza fino a 15.000 km, pari a € 0,546, come 
risulta dal prospetto allegato alla presente; 

Preso atto che per detto periodo la spesa in argomento ammonta a € 170,00; 

Ritenuta la propria competenza  a mente del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;  

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

Ritenuta la propria competenza a mente della deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del  3 aprile 
2007 di individuazione dei responsabili dei servizi; 

Visto il P.E.G. esercizio 2010, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 
09/02/2010; 

 

D E T E R M I N A  
 

1. Di liquidare e corrispondere al Segretario Comunale dr. Salvatico Fabrizio, la somma di € 170,00 
a titolo rimborso spese di viaggio sostenute per l’accesso a questo Comune, per il servizio di 
segreteria, con quello di Cavallermaggiore, dal 01.07.2010 al 30.09.2010 come indicato in 
narrativa. 

2. Di imputare la spesa suindicata al Cap. 104.02 del PEG 2010, gestione competenze, che offre 
sufficiente disponibilita’. 

 
 
Monasterolo di Savigliano lì 14 ottobre 2010 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

(Parizia Geom. Bruno) 

 
 
 



 
 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000 
per quanto concerne la copertura finanziaria 

 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
…………………................. 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 
determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 14 ottobre 2010 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

___________________________ 
(Parizia Geom. Bruno) 

 


